
Diversi indicatori de securitate

I.D.: 43976596

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	44423450-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.198,00 RON - 4.198,00 RON

Descriere: Indicatoare A5 autocolant imprimat si laminat, conform caiet de sarcini 1090 bc x 1,45 lei / bc = 1580,50 lei + TVA Indicatoare A4 autocolant imprimat si laminat, conform caiet de sarcini 660 bc x 2,70 lei / bc = 1782,00 lei + TVA Panou PVC 3 mm 450x300x200 mm conform caiet de sarcini 10 bc x 23,20 lei / bc = 232,00 lei + TVA Indicator din tabla galvanizata 300x200 mm, vopsita multistrat, imprimat serigrafic, conform caiet de sarcini 20 bc x 14,20 lei/ bc = 284,00 lei + TVA Placute PVC 3 mm debitate CNC format A3 19 bc x 13,00 lei/bc = 247,00 lei + TVA cf anexa 1 si anexa 2 Placute PVC 3 mm debitate CNC format A4 3 bc x 7,50 lei/bc = 22,50 lei + TVA cf anexa 3 Placute PVC 3 mm debitate CNC format A2 2 bc x 25,00 lei/bc = 50,00 lei + TVA f anexa 4 Conform caracteristicilor solicitate in caietul de sarcini si in conformitate cu mostrele prezentate in urma solicitarilor de clarificari. Termen de garantie a produselor oferite trebuie sa fie min. 1 an.
